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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2012 for KE Holding, Hjørring ApS . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
 
Hjørring, den 30. maj 2013. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Kim Espersen  
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Til kapitalejerne i KE Holding, Hjørring ApS   
 

Påtegning på årsregnskabet 
  
Vi har revideret årsregnskabet for KE Holding, Hjørring ApS  for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå 
høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.  
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter 
omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion, skal vi henvise til oplysningerne i note 3 om ”usikkerhed ved going 
concern” samt ledelsesberetningens afsnit om ”usædvanlige forhold”, hvori ledelsen redegør for selskabets 
finansiering af den fortsatte drift. Vi har ikke fundet anledning til at anlægge en anden vurdering end ledelsen. 
 
Uden at det har påvirket vor konklusion, gør vi opmærksom på oplysningerne i note 4 om ”oplysning om 
usikkerhed ved indregning og måling” samt ledelsesberetningens afsnit om ”usikkerhed ved indregning og 
måling” hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed i forbindelse med værdiansættelse af kapitalandelene i 
associerede virksomheder. Det har væsentlig indflydelse på værdien af selskabets kapitalandele i associerede 
virksomheder. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 
oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

 
 
Løgstør, den 30. maj 2013 
 
Revisionskontoret Iversen & Hedegaard 
Registreret revisionsfirma 
 
 
 
 
Jens H. Hedegaard 
Registreret revisor 
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Selskabet KE Holding, Hjørring ApS  

Løkkensvej 87 
9800 Hjørring 
 

 Telefon: 
CVR-nr.: 
Regnskabsår: 
Etableret: 
 

29 90 62 22 
30 48 42 58 
1. januar - 31. december 
2007 
 

 
Direktion Kim Espersen  

 

 

Ejere Kim Espersen 

 

Revisor Revisionskontoret Iversen & Hedegaard 
Registreret revisionsfirma 
Sønderport 52 
9670 Løgstør 

 
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets 

adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af kapitalandele i datterselskab. 
 
Usædvanlige forhold 
Selskabets ledelse forventer, at den løbende finansiering opretholdes i 2013 til sikring af fortsat drift. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling 
Selskabet ejer via det associerede selskab, Bizzcorp Holding ApS og dennes tilknyttede virksomhed Bizzcorp 
Communities ApS, 14,20 % af anparterne i Seek4Cars ApS. Kapitalandelen i Seek4Cars ApS er værdiansat ud 
fra den kurs, der blev tegnet til i forbindelse med kapitalforhøjelsen i Seek4Cars ApS i maj 2011. 
 
Selskabets ledelse forventer at der skal ske yderligere udvikling af netportalerne før de begynder at generere 
indtægter i større omfang. Der er forøget usikkerhed herved og dermed forøget usikkerhed i forbindelse med 
værdiansættelsen af disse kapitalandele. Den samlede værdi af Seek4Cars ApS målt ud fra tegningskursen ved 
kapitaludvidelsen udgør ca. 11 mio. kr. 
 
 
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for KE Holding, Hjørring ApS for 2012 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B. 
 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v. 

 
Indtægter af kapitalandele 
I selskabets resultatopgørelse indregnes modtaget udbytte, samt dagsværdiregulering af kapitalandelene i 
associerede virksomheder. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og –omkostninger samt tillæg og godtgørelse 
under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med 
udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved 
beregningen er anvendt en skatteprocent på 25. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til dagsværdi. Årets ændring i dagsværdien indregnes i balancen uden 
at passere resultatopgørelsen. Værdiændringen (fratrukket eventuel udskudt skat) indregnes i egenkapitalen på 
”Reserve for opskrivninger”. Udbytte fra dattervirksomheder indregnes som indtægt i resultatopgørelsen i det 
regnskabsår, hvor udbyttet besluttes. 
 
Dagsværdi opgøres med udgangspunkt i en beregnet kapitalværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til nominel restgæld. Hvor låneoptagelsen (realkreditlån) er forbundet med væsentlige kurstab eller 
kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets 
løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit). 

 
 



Anvendt regnskabspraksis 

 
 

 
 

8 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af 
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til 
den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  2012  2011  Note 

  Hele .  1.000   
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Bruttofortjeneste  -2.500  -2   

       

Ordinært resultat før finansielle poster  -2.500  -2   

       

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  0  53   

Andre finansielle omkostninger  13.881  10   

Årets resultat  -16.381  42   

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år  138.496  43   

Årets resultat  -16.381  42   

Til disposition  122.115  85   

       

Henlæggelse til vedtægtsmæssig reserve  0  -53   

Overført til næste år  122.115  138   

Disponeret i alt  122.115  85   



Balance 31. december 

 
  2012  2011  Note 

  Hele .  1.000   
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Aktiver       

Kapitalandele i associerede virksomheder  1.322.979  1.323  1 

Finansielle anlægsaktiver i alt  1.322.979  1.323   

       

Anlægsaktiver i alt  1.322.979  1.323   

Aktiver i alt  1.322.979  1.323   



Balance 31. december 

 
  2012  2011  Note 

  Hele .  1.000   
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Passiver       

Selskabskapital  125.000  125   

Vedtægtsmæssige reserver  776.601  777   

Overført resultat  122.115  138   

Egenkapital i alt  1.023.716  1.040  2 

       

Gældsbreve  261.256  233   

Kortfristet del af langfristet gæld  24.000  24   

Langfristede gældsforpligtelser i alt  285.256  257   

       

Anden gæld  14.007  26   

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  14.007  26   

       

Gældsforpligtelser i alt  299.263  283   

Passiver i alt  1.322.979  1.323   

       

Usikkerheder om going concern      3 

Usikkerhed ved indregning og måling      4 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser      5 



Noter til årsrapporten 
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1  Kapitalandele i associerede virksomheder  2012  2011 

    Hele .  1.000 

  Kostpris, primo  439.688  177 

  Tilgang i årets løb  0  263 

  Kostpris, ultimo  439.688  440 

       

  Opskrivning, primo  883.291  830 

  Årets dagsværdiregulering  0  53 

  Værdireguleringer, ultimo  883.291  883 

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  1.322.979  1.323 

       

  Kapitalandele i associerede virksomheder består af:     

  BizzCorp Holding ApS, med hjemsted i Hjørring     

  Ejerandelen er 21,55 %     
 

2  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Andre 
reserver 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    Hele .  Hele .  Hele .  Hele . 

  Saldo primo  125.000  776.601  138.496  1.040.097 

  Årets resultat  0  0  -16.381  -16.381 

  Saldo ultimo  125.000  776.601  122.115  1.023.716 

 

3  Usikkerheder om going concern     

       

  Selskabets ledelse forventer, at den løbende finansiering opretholdes i 2013 til sikring af 
fortsat drift. 

    

 

4  Usikkerhed ved indregning og måling     

       

  Selskabet ejer via det associerede selskab Bizzcorp Holding ApS og dennes tilknyttede 
virksomhed Bizzcorp Communities ApS, 14,20 % af anparterne i Seek4Cars ApS. 
Kapitalandelen i Seek4Cars ApS er værdiansat ud fra den kurs, der blev tegnet til i 

    

  forbindelse med kapitalforhøjelsen i Seek4Cars ApS i maj 2011.     

       

  Selskabets ledelse forventer at der skal ske yderligere udvikling af netportalerne før de 
begynder at generere indtægter i større omfang. Der er forøget usikkerhed herved og dermed 
forøget usikkerhed i forbindelse med værdiansættelsen af disse kapitalandele. Den samlede 

    

  værdi af Seek4Cars ApS målt ud fra tegningskursen ved kapitaludvidelsen udgør ca. 11 mio. 
kr. 
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5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for gældsbreve, nominelt t.kr. 261 på. 31. december 2012 er afgivet håndpant i 
selskabets anparter i BizzCorp Holding ApS for nominelt t.kr. 65. 

    

 


